MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ

CN PJ :  95.5 87 .6 48 /00 01 -12
Rua Rio  Grand e do Sul ,  nº  2 122,  Cent ro  – CEP :  85 35 0-0 00

Fon e:  (42 )  36371 14 8

Ofício nº 20/2026 – GAB

Nova Laranjeiras, 23 de Janeiro de 2026.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ADAIR ONETTA
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Nova Laranjeiras – PR

Assunto: Referente ao Requerimento nº 15/2025

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento nº 15/2025, o qual solicita o envio quinzenal de
relatório de trabalho das máquinas terceirizadas que prestam serviços ao Município,
encaminhamos, em anexo, as planilhas correspondentes ao período de 01/01 a 15/01,
contendo:

 Número e identificação dos contratos de prestação de serviços;
 Horímetro inicial e final de cada máquina;
 Total de horas trabalhadas por dia;
 Locais onde cada equipamento realizou os serviços.

As informações foram organizadas conforme solicitado e constam nos
documentos anexos ao presente ofício.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos complementares.

Atenciosamente,

FÁBIO ROBERTO DOS SANTOS
Prefeito Municipal